责编 /张静 校对／苏丽萍 版式 /张文莉

2017 年 5 月 19 日 星期五

时事

下列证件 声明作废

清算公告

衡阳宗泰贸易有限公司股东会于

2017

年

5

月

18

日决议解散公司， 并于同日成

立了公司清算组。 为保护本公司债权人的

合法权益， 自本公告发布之日起

45

日内，

债权人应当向本公司清算组申报债权。

联系人： 彭进

联系电话： 13875683599

清算公告

衡阳天鹅物流有限公司于

2017

年

5

月

15

日股东会决定解散公司， 并同时成

立了公司清算组。 为保护本公司债权人的

合法权益， 请未接到清算组通知书的公司

债权人于本公告发布之日起

45

日内向本

公司清算组申报债权。

联系人： 刘小左

联系电话： 13873483366

清算公告

衡阳市博超装饰工程设计有限公司于

2017

年

4

月

25

日股东会决定解散公司 ，

并同时成立了公司清算组。 为保护本公司

债权人的合法权益， 请未接到清算组通知

书的公司债权人于本公告发布之日起

45

日内向本公司清算组申报债权。

联系人： 何飞军

联系电话： 18684595777

通

知

许成雄， 男，

1979

年

4

月出生，

2014

年与本单位

签订 《停薪留职合同 》 到

2015

年

8

月

30

日到期后 ，

单位多次电话通知该同志回来上班， 该同志置若罔闻，

既不返回工作岗位工作， 又不主动辞职， 经

2017

年

4

月

20

日衡东县国土资源局党组会议集体研究决定： 限

你自登报日起

15

日内回单位上班， 否则将按新 《事业

单位人事管理条例》 之第十五条规定予以解除聘任合

同处理。

衡东县国土资源局

2017 年 5 月 19 日

不动产权证书遗失声明

权利人： 廖治汉 身份证号码：

430404196503171018

因保管不善将不动产权证或不动产登记证明（房屋所有权证）证号衡

房权字第

027906

号，地址：蒸湘区太平小区

37

栋

302

遗失（灭失），根据《不

动产登记暂行条例实施细则 》第二十二条的规定申请补办 ，现声明

该不动产权证书或不动产登记证明 （房屋所有权证 、国有土地权证 、

他项权证 、预告登记证 、登记证明 ）作废 。

特此声明。

声明人： 廖治汉

2017年 5月 18日

通 知

凌旭同志：

从

2017

年

5

月

5

日

起至今， 你已经超过

12

天未到公司上班， 严重

违反了公司的相关规

定， 同时因你在工作中

存在不恰当行为， 限在

本通知见报之日起

6

天

内， 到公司办理相关手

续。

特此通知！

湖南省湘南物流有限公司

2017年 5月 17日

公 告

根据雁峰区人民法院 （

2015

） 雁执字第

281-

4

号执行裁定书和 （

2015

） 雁执字第

281-2

号协

助执行通知书及 《不动产登记暂行条例实施细

则》 第二十三条的规定， 我中心现公告以下不动

产权证书作废：

衡阳市石鼓区 2017 年

公开招聘教师公告

为加强教师队伍建设， 石鼓区

面向社会公开招聘

60

名中小学、 幼

儿园教师。 凡符合条件， 愿意参加

公开招聘者请于

5

月

20

日—

26

日登

录湖 南 人 事 招 考 网 （

http://www.

zrpta.com)

进行网上报名。 详情请登

录衡阳市人力资源和社会保障网 、

石鼓区党政门户网查询。

联系电话：

0734—8177499。

衡阳市石鼓区公开招聘教师工

作领导小组

2017年 5月 11日

关于衡东县 水镇交通东路“清源小区”和幸福路

“老干家属楼”违法违规建设及违法销售行为的公告

广大市民朋友们：

衡东县 水镇交通东路“清源

小区”、幸福路“老干家属楼”两个

项目经调查核实，从开工至今无建

设用地批准书、无规划许可、无施

工许可、无预售许可，是典型的“四

无”工程，属于严重违法违规建设，

现已立案查处中。为维护消费者合

法权益，防止广大市民朋友上当受

骗，现将有关事项公告如下：

1

、 责令该两项目立即停止对

外销售和任何收受购房款等行为。

2

、 请所有已购房户停止住房

及门市装修行为，否则所造成的损

失及后果自行负责。

3

、已拆迁安置和已购住房及门市

的用户，请提供购房合同、本人身份证

和购房付款收据

(

复印件，带原件备查

)

及银行打印付款回单，及时进行登记。

4

、登记时间：

2017

年

5

月

18

日

至

2017

年

6

月

7

日。

5

、登记地点 ：衡东县国土资源

局一楼

101

、

104

室

;

联系电话：

0734-

5226347

、

0734-5152929

。

感谢大家积极配合！

特此公告。

衡 东 县 国 土 资 源 局

衡 东 县 城 乡 规 划 局

衡东县住房和城乡建设局

2017年 5月 18日

根据 《中华人民共和国房地产管理法》 和 《城市商品房预售管理

办法》 等相关法律、 法规的规定， 下列项目符合商品房预售条件：

1

、 湖南中库投资有限公司开发的珠晖区衡州大道东

88

号美的·梧

桐庄园

S3

栋 （

1-2

层）、

1#

楼 （

1-7

层）、

3#

楼 （

1-10

层）、

5#

楼

（

1-7

层）、

7#

楼 （

1-7

层）、

9#

楼 （

1-7

层）， 详情见衡阳房产交易服

务网， 预售总面积

28402.58

平方米， 预售款监管银行为中国农业银行

股份有限公司衡阳蒸湘支行， 监管账号：

18242901040012509

号。 本局

以预字 （

2017

） 第

015

、

020

、

021

、

032

、

033

、

034

号 《商品房预售许

可证》 批准预售。

2

、 衡阳雅士林房地产有限公司开发的石鼓区华源支路

6

号雅士林

欣城

G6

栋 （

1-24

层）、

G7

栋 （

1-23

层）， 详情见衡阳房产交易服务

网， 预售总面积

30316.16

平方米， 预售款监管银行为中国邮政储蓄银

行股份有限公司衡阳市分行， 监管账号：

943002010032268895

号。 本局

以预字 （

2017

） 第

024

、

025

号 《商品房预售许可证》 批准预售。

3

、 衡阳凯旋房地产开发有限公司开发的石鼓区建设路

2

号金泰·雁

栖新城

5#

楼 （

1-6

层）， 详情见衡阳房产交易服务网， 预售总面积

3526.47

平方米， 预售款监管银行为中国建设银行股份有限公司衡阳五

一路支行， 监管账号：

43001510564052501781

号。 本局以预字 （

2017

）

第

014

号 《商品房预售许可证》 批准预售。

4

、 湖南中投地产有限公司开发的雁峰区黄白路

32

号金钟·白沙新

城

19#

、

20#

楼 （

1-32

层）， 详情见衡阳房产交易服务网， 预售总面积

26274.85

平方米， 预售款监管银行为中国建设银行股份有限公司衡阳白

沙洲支行， 监管账号：

43050164483600000032

号。 本局以预字 （

2017

）

第

030

号 《商品房预售许可证》 批准预售。

衡阳市住房和城乡建设局

2017 年 5 月 18 日

商品房预售公告

1

、 市工商局高新分局发给衡阳市高新技术产

业开发区大昌茗茶行的

430404600056500

号营业执

照正、 副本

2

、 市蒸湘区国税局发给衡阳华佳汽车销售服

务 有 限 公 司 的

00879147

号 （ 发 票 代 码 为

4300162320

） 、

03084503

号 （ 发 票 代 码 为

4300163320

） 和

28318285

号 （ 发 票 代 码 为

4300164320

） 增值税普通发票

3

份

3

、 市蒸湘区民政局发给罗新凤的

21235763

号

老年优待证

4

、 衡山县工商局发给衡山长盛铁路工程劳务

服务有限公司的

430423000006443

号企业法人营业

执照副本

5

、 市 雁 峰 区 就 业 服 务 局 发 给 王 忠 的

4304060013001264

号就业失业登记证

6

、 中国人民银行衡阳市中心支行发给衡阳市

璟 和 文 化 广 告 传 媒 有 限 公 司 的

G1043040700308020E

号机构信用代码证

7

、 衡阳市珠晖区酃湖乡东湖村大堰村民小组

公章 （无编码） 壹枚

8

、 市工商局蒸湘分局发给衡阳东记商贸有限公

司的

91430408MA4L9CBB58

号营业执照正本

9

、 耒阳市国税局发给耒阳市道路客货运输站场

服务中心的

430481770050397

号税务登记证正本

10

、 市工商局石鼓分局发给衡阳市石鼓区湘雅

杨记蒸菜馆的

430407600150543

号营业执照副本

11

、市民政局发给衡阳市新知才教育培训学校的统

一社会信用代码为

52430400MJJ82699X9

的民办非企

业单位登记证书正本（有效期为

2017.2.13

至

2020.2.12

）

12

、 衡南金华物业管理有限公司公章 （编码为

4304229002624

） 壹枚

13

、 湖南羿安工程设备安装有限公司财务专用

章 （编码为

4304066249178

） 壹枚

14

、 衡南县畜牧水产局发给衡阳市九龙生态农

业有限公司的湘衡南县府 （淡 ） 养证 ［

2015

］ 第

00057

号水域滩涂养殖证

15

、 衡阳 县道 路运 输 管理 所发 给 邹 其 军 的

430421200721

号道路运输证

16

、 衡阳蓝天液压机械制造有限公司行政公章

（编码为

4304070006491

） 壹枚

序号

1

2

不动产权

证书号

权利人

不动产

权利类型

不动产

坐落

备

注

衡房权证雁峰区

字 第

00189168

号 、 衡 国 用

（

2004B

） 第

3031663

号

衡房权证雁峰

区 字 第

00189159

号 、

衡国用（

2004B

）

第

3031668

号

左小平

唐跃香

国有建设

用地使用

权及房屋

所有权

国有建设

用地使用

权及房屋

所有权

雁峰区

黄茶路

93

号

101

室

雁峰区

黄茶路

93

号

103

室

美国总统特朗普与韩国总统特使洪锡炫会面时称：

愿与朝鲜通过接触实现和平

新华社北京5月 18日电

据

韩国媒体

18

日报道，美国总统特朗

普

17

日在华盛顿与韩国总统特使

洪锡炫会面时说，美方愿意在“条件

成熟” 的情况下与朝鲜通过接触实

现和平。

作为韩国新任总统文在寅的

特使，韩国《中央日报》前社长洪

锡炫于

17

日抵达华盛顿。洪锡炫

向媒体记者透露， 他与特朗普会

见了

15

分钟，特朗普认为，目前

处于对朝“施压和制裁”阶段，但

“他有意愿在条件合适的情况下，通

过‘接触’实现和平”。但在朝鲜半岛

问题上，美方不会为谈而谈，期望能

通过对话取得成果。

洪锡炫还向特朗普转交了文在寅

的亲笔信函，特朗普表示期待与文在寅

举行会晤。 韩美双方此前确认，两国元

首将于

6

月底在华盛顿会晤。

本月初，特朗普曾表示，他愿在

“合适情况”下与朝鲜最高领导人金

正恩会面。

美国政府

4

月

26

日说，美方寻

求通过加大对朝经济制裁力度和外

交施压相结合， 以实现朝鲜半岛无

核化。 美方对通过谈判来实现该目

标持开放态度， 但同时做好了保卫

美国和盟友安全的准备。

今年以来， 朝鲜半岛局势持续紧

张，引发国际社会普遍关注。 朝鲜外务

省发言人

5

月

1

日曾发表谈话说，目前

的半岛局势是

50

年来最严重的，朝

鲜将继续坚持拥有核武力政策，这

样美国才不能把它对其他国家的侵

略行为无所顾忌地用在朝鲜身上。

钱其琛同志遗体在京火化

钱其琛同志病重期间和逝世后，习近平李克强张德江俞正声刘云山王岐山张高丽江泽民胡锦涛等同

志，前往医院看望或通过各种形式对钱其琛同志逝世表示沉痛哀悼并向其亲属表示深切慰问

习近平李克强张德江俞正声刘云山王岐山张高丽胡锦涛等到八宝山革命公墓送别

新华社北京 5 月 18 日电

中国

共产 党 的 优 秀 党 员 ， 久 经 考 验 的 忠

诚的共 产 主 义 战 士 ， 无 产 阶 级 革 命

家 ， 我 国 外 交 战 线 的 杰 出 领 导 人 ，

中国 共 产 党 第 十 四 届 、 十 五 届 中 央

政治局 委 员 ， 原 国 务 委 员 ， 国 务 院

原副总理钱其琛同志的遗体 ，

18

日

在北京八宝山革命公墓火化 。

钱其琛同志因病于

2017

年

5

月

9

日

22

时

6

分在北京逝世， 享年

90

岁。

钱其琛同志病重期间和逝世后， 习

近平、 李克强、 张德江、 俞正声、 刘云

山、 王岐山、 张高丽、 江泽民、 胡锦涛

等同志， 前往医院看望或通过各种形式

对钱其琛同志逝世表示沉痛哀悼并向其

亲属表示深切慰问。

18

日上午， 八宝山革命公墓礼堂庄严肃

穆， 哀乐低回。 正厅上方悬挂着黑底白字的横

幅 “沉痛悼念钱其琛同志”， 横幅下方是钱其

琛同志的遗像。 钱其琛同志的遗体安卧在

鲜花翠柏丛中， 身上覆盖着鲜红的中国共

产党党旗。

上午

9

时许， 习近平、 李克强、 张德

江、 俞正声、 刘云山、 王岐山、 张高丽、

胡锦涛等， 在哀乐声中缓步来到钱其琛同志

的遗体前肃立默哀， 向钱其琛同志的遗体三

鞠躬， 并与钱其琛同志亲属一一握手， 表示

慰问。

党和国家有关领导同志前往送别或以各

种方式表示哀悼。 中央和国家机关有关部门

负责同志， 钱其琛同志生前友好和家乡代表

也前往送别。

派件费上调

快递费会涨吗？

近日，记者获得消息称，圆通、申通、中通、韵达、百世汇

通、天天快递从

6

月

1

日起，将快递派送费在原有基础上上调

0.15

元

/

票。 未来快递费会涨吗？ 记者作了调查。

加盟型快递公司提高派送费

日前记者从中国电子商务物流服务网发现，圆通、申通、

中通、韵达、百世汇通等快递公司纷纷发布《关于全网派费调

整的通知》，几家公司派费调整通知的截图显示，公司均要求

所有派件网点的派费在原有基础上上调

0.15

元

/

票，实施时间

均为

6

月

1

日。 几家快递企业给出的上调派送费的理由为：提

高派件质量、适应市场经济发展趋势、避免低价竞争等。

韵达公司接受记者采访时表示， 此次派送费上涨确有其

事，拟定在

6

月

1

日实行，“三通一达”和天天快递以及百世汇

通的派送费标准都一样， 将从

1.5

元

/

票基础派费上调到

1.65

元

/

票。 天天快递相关人士也对记者表示，提高派送费的事宜

已经落实了，多家快递公司都进行了调整。

另两大快递巨头中通和圆通对于派送费提升的事情，均

表示不做评论。

记者注意到， 此次提高派送费的快递公司均为加盟型快

递公司。

17

日，顺丰接受记者采访时表示，由于渠道模式的不

同，顺丰并不涉及此事。

提高派送费为留住快递员

在行业竞争加剧、成本不断上涨的情况下，快递业员工流

失严重。

今年

4

月

28

日，中国物流与采购联合会曾发布《

2017

年

中国电商物流与快递从业人员调查结果》 显示，

74.6%

的电商

物流和快递从业人员月平均收入在

3001

元

-5000

元，月平均

收入在

8001

元以上的仅占

1.44%

。

从快递从业人员的收入看， 快递员的收入按派件数量计

费，提高派送费应该能改变一线快递员的收入和生活状况。 这

也成为快递公司集体提升派送费的原因。

未来，用户快递费是否会增加？ 快递专家徐勇介绍，派件

费其实就是每个快递员收取和派送一票快递所得的收入。 徐

勇表示，目前，各家快递企业调整派件费并未影响消费者寄送

快递价格，但这或许是快递行业价格调整的信号。

有些“包邮”或受影响

5

月

17

日，记者联系上数位淘宝卖家。他们纷纷表示暂未

收到“快递派送费上涨”的通知，但对于这一政策是否会影响

店铺今后经营模式，店家分为两派。

记者联系上一家销售正品潮鞋的店铺老板周飞， 他表示

“不存在任何影响”。

不过在淘宝经营衣架、笔筒等日常小物品的何健，却对快

递派送费上涨有些担心。

“之前店铺承诺满

15

元包邮， 但如果派送费上涨引起快

递费涨价的话，那么按照每单多出

0.15

元，每个月也要多支付

600

元至

750

元。 ”如果届时其他费用也提升的话，自己“满

15

元包邮”的策略，只能宣告停止。

（据新华网）

5 月 18 日，直 -19E 出口型专用武装直升机在哈尔滨首飞。 ■新华社发

“黑旋风”成功首飞

直 -19E首飞持续 12 分钟平稳返回， 为我国首款

出口型专用武装直升机

5

月

18

日 上 午

9

时

30

分，有“黑旋风”之称的我国自

主研制的首款出口型专用武装

直升机直

-19E

在哈尔滨首飞

成功。

记者了解到， 该次首飞持

续了约

12

分钟， 直

-19E

最后

平稳地返回机场， 机体各项数

据正常。

作为中国航空工业最新研

制的一款针对出口市场的专用

武装直升机，直

-19E

可在全天

候、 复杂战场环境和野战保障

条件下遂行对地攻击、 对地火

力支援和对空作战等多种任

务。

该机空机重量较小， 最大

起飞重量

4250

千克，有效任务

载荷大，在巡航速度、爬升率、

使用升限和航程等方面具有明

显优势。

据悉， 由于装备了数字式

自动飞行控制系统，直

-19E

的

驾驶精确性和安全性也较突

出， 完备的生存力体系则大幅

提高其战场生存能力。 与国外

同级别武装直升机相比， 它具

有体积小、灵活度高等特点，良

好的机动性和卓越作战性能使

其在国际军贸领域具有广阔市

场前景。

直

-19E

直升机具有良好

的高温、 高原性能以及防砂能

力，可在湿热、盐雾和霉菌等恶

劣条件以及野外临时场地起

降， 可在昼夜间复杂气象条件

下执行各种任务。

该机装备的数字式自动飞

行控制系统， 提高了驾驶的精

确性和安全性。 完备的生存力

体系大幅提高了战场生存能

力。

通过携带空地导弹、 空空

导弹、航空火箭 、机枪吊舱等 ，

可完成摧毁敌方工事、 压制敌

地面火力、打击敌地面兵力、迟

滞敌方行动， 为地面部队提供

强大的火力支援。

此外，还可用于攻击直升

机等低空飞行目标 ， 参与夺

取超低空制空权 ，为直升机护

航。

业内人士预测，直

-19E

型

机在未来

10

年内，市场需求量

将达到

100

至

150

架。

（据新华网）

衡阳市不动产登记中心

2017 年 5 月 18 日